

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN;

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI (PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Başvurular Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına şahsen yapılacaktır. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gündür.

Öğretim üyesi kadrolarına başvurularda 2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Profesör ve kadro unvanı Doçent olanlar müracaat edemez. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER

- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu),
- Özgeçmiş,
- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 (iki) adet fotoğraf,
- Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi,
- Lisans, yüksek lisans ve doktora belgelerinin onaylı sureti,
- Yurt dışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belge,
- Profesör ve Doçent kadro başvuruları için doçentlik belgesinin onaylı sureti,
- Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi (Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinde yer alan birimler için) kadro başvuruları için yabancı dil sonuç belgesi (Eşdeğerliliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı),
- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi,
- Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (<https://personel.akdeniz.edu.tr/akademik-yukseltme-ve-atama-kriterleri-1636> adresinden ulaşılabilir),
- Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası,
- Adayların; lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti, özgeçmiş, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren (başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği) PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadro başvuruları için **6 (altı)**, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadro başvuruları için **4 (dört)** adet **taşınabilir belleği**

Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANA BİLİM DALI	UNVAN	DER.	ADET	NİTELİKLER
1	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	RUS DİLİ VE EDEBİYATI	RUS DİLİ VE EDEBİYATI	PROFESÖR	1	1	Rus Dili ve Edebiyatı bilim alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Batı Dilleri ve Edebiyatları alanında Doçent unvanı almış olmak. Rus Edebiyatında savaş, kadın ve köy nesri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği alanında Doktora yapmış olmak. İlköğretim Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Sosyal Bilgiler Eğitiminde drama ve Sosyal Bilgiler laboratuvarları ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	FEN FAKÜLTESİ	KİMYA	ANORGANİK KİMYA	PROFESÖR	1	1	Kimya alanından Doçent unvanı almış olmak. Nanopartikül içeren kaplamalar ve Malzemeler konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Alanında tescillenmiş patentlere ve Üniversite Sanayi işbirliği alanında proje deneyimine sahip olmak.
4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	TELEKOMÜNİKASYON	PROFESÖR	1	1	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak. Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. İmplant antenler konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	GERONTOLOJİ	GERONTOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Sosyal ve Kültürel Antropoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Yaşlılık konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Alanında yurt dışı deneyimine sahip olmak.
6	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	1	Spor Bilimleri Bilim alanında Doçentlik unvanı almış olmak. Spor psikolojisi, psikososyal alanlar, davranış bilimleri, motor davranış ve motor öğrenme alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Temel immünoloji yan dal uzmanı olmak.
8	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	COĞRAFYA	FİZİKİ COĞRAFYA	DOÇENT	1	1	Fiziki Coğrafya alanından Doçent unvanı almış olmak. Volkan ve kıyı jeomorfolojisi, jeoarkeoloji konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
9	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SANAT TARİHİ	TÜRK İSLAM SANATLARI	DOÇENT	1	1	Türk İslam Sanatları alanında Doçent unvanını almış olmak. Türk Halk ve Cami Mimarisi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
10	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM	DOÇENT	1	1	Yetişkin Eğitimi alanında Doktora ve Doçent unvanı almış olmak. Siber zorbalık, yaşam boyu öğrenme, web tabanlı öğrenme, çevrimiçi bağıllık üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
11	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	İSLAM TARİHİ VE SANATLARI	TÜRK İSLAM EDEBİYATI	DOÇENT	1	1	Türk İslâm Edebiyatında metafor ve metaforik anlatım, fütüvvetname ve mersiye üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

12	KUMLUCA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ÇOCUK GELİŞİMİ	ÇOCUK GELİŞİMİ	DOÇENT	1	1	Çocuk Gelişimi bilim alanında Doçent unvanı almış olmak.
13	KUMLUCA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği bilim alanında Doçent unvanı almış olmak.
14	MANAVGAT MESLEK YÜKSEKOKULU	SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	DOÇENT	2	1	Turizm alanında Doçent unvanı almış olmak. Turizm geliri ve ekonomik büyüme ilişkisi, turist davranışları, destinasyon seçim kriterleri ve otel hizmet kalitesi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	MANAVGAT MESLEK YÜKSEKOKULU	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	İŞLETME YÖNETİMİ	DOÇENT	2	1	Yönetim ve Strateji alanında Doçent unvanı almış olmak. İşletme alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. İş yaşamında yalnızlık, algılanan fazla niteliklilik, insan kaynakları yönetimi uygulamaları ve etik üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
16	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	GIDA BİLİMİ	DOÇENT	1	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Gıda biyokimyası, rekombinant enzim üretimi, gluten içeriği ve degradasyonu konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
17	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SAĞLIK YÖNETİMİ	SAĞLIK YÖNETİMİ	DOÇENT	1	1	Eğitim Bilimleri (Yetişkin Eğitimi) alanında Doçent unvanı almış olmak. Sağlık eğitimi ve yetişkin eğitimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
18	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	PAZARLAMA	PAZARLAMA BİLGİ SİSTEMLERİ	DOÇENT	1	1	Pazarlama alanında Doçent unvanı almış olmak. Bütünleşik kanallı pazarlama, satın alma sonrası tüketici değerlendirmeleri, gıda israfı ve müşteri deneyimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
19	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ	BİLİŞİM YÖNETİMİ	DOÇENT	1	1	Yönetim Bilişim Sistemleri alanında Doçent unvanı almış olmak. Derin öğrenme, hibrit zeki sistemler ve mobil yazılım geliştirme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
20	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak.
21	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	ARAP DİLİ VE BELAGATI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Arap yazımında fasih dil kullanımı ve Arap dilbilimini antik Mısır dönemine döndürme çalışmaları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
22	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	REKLAMCILIK	REKLAMCILIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Halkla İlişkiler ve Tanıtım alanında doktora yapmış olmak. Dijital reklamcılık alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
23	MANAVGAT MESLEK YÜKSEKOKULU	SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Turizm İşletmeciliği alanında Doktora yapmış olmak. Turizm rehberliği, turizm eğitimi ve seyahat acentacılığı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN;

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI (ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ)

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine, 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

GENEL ŞARTLAR:

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak gerekmektedir.
- 2- ALES'ten en az 70 puan almış olmak gerekir.
- 3- Fakülteler, Yüksekokul/Konservatuvar ve Rektörlük bünyesindeki öğretim görevlisi ilan başvurularında adayın tercihinine göre lisans mezuniyeti hangi alanda ise o alandaki ALES puan türü ya da ilan edilen bölüm/ana bilim dalı/program hangi alandan öğrenci alıyorsa o alandaki ALES puan türü dikkate alınacaktır. Araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda, ilan edilen bölüm/anabilim dalı/program hangi alandan öğrenci alıyorsa o alandaki ALES puan türü kullanılacaktır.
- 4- Özel yetenekle öğrenci alan programlar ile yabancı dil puanı ile öğrenci alan programlardan mezun olanlar, öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrolarına başvurularda herhangi bir ALES puan türünü kullanabileceklerdir.
- 5- Meslek Yüksekokulu bünyesindeki öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı ilan başvurularında adayın tercihinine göre, ilanda belirtilen ALES puan türünü ya da lisans mezuniyeti hangi alanda ise o alandaki ALES puan türünü kullanabilecektir.
- 6- Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.
- 7- Meslek yüksekokulu haricindeki kadrolarda Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir.
- 8- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine Üniversitemiz Senatosu karar verir.

ÖZEL ŞARTLAR:

- 1- Araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.
- 2- Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak ya da lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.
- 3- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

MUAFİYET:

- 1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2- Meslek Yüksekokullarının, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

- 1- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu eksiksiz doldurulmalıdır.)
- 2- Özgeçmiş (Kurum içi müracaatlarda; YÖK Formatında AVES özgeçmiş çıktısı)
- 3- Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi
- 4- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 (iki) adet fotoğraf
- 5- ALES sonuç belgesi
- 6- Yabancı Dil Sınavı sonuç belgesi (İlanda yabancı dil puanı istenen birimler için)
- 7- Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Diplomalarının (yurt dışından alınmış ise Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin kabul edildiğini gösteren belge) aslı veya onaylı örneği (e-devlet kapısından alınacak karekodlu mezuniyet belgesi de kabul edilecektir)
- 8- Lisans ve Yüksek Lisans Transkript belgesinin aslı veya onaylı örneği
- 9- Araştırma görevlisi kadroları için tezli yüksek lisans öğrenci belgesi aslı veya onaylı örneği
- 10- Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecilli veya muaf olduğuna dair askerlik belgesi
- 11- Alanında Onaylı İş Tecrübe Belgesi (Islak imzalı veya elektronik imzalı olmalıdır.)
- 12- Onaylı Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için ıslak imzalı veya elektronik imzalı belge.)

ACIKLAMALAR:

- 1- **Başvurular ilanda belirtilen kadro birimine şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. Posta yoluyla yapılacak başvuruların son başvuru tarihi mesai bitimine kadar başvuru yapılacak ilgili birimin Dekanlığına/Müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.**
- 2- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilen aday/adayların sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Başvuran aday/adayların koşullarının uygun olmadığı sonradan anlaşılması durumunda atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.
- 3- e-Devlet Kapısından alınacak karekodlu belgeler hariç, başvuruda istenilen belgelerin Resmi Kurumlarca “Aslı Gibidir” yapılması veya Noter Onaylı olması gereklidir. Onaysız belgeler geçersiz kabul edilir.
- 4- Araştırma Görevlisi kadrosu ilanına başvuracak aday/adayların ilan takviminde belirtilen sonuç açıklama tarihine kadar ilan özel şartlarını taşımaları, atama işlemi gerçekleştirilirken de lisansüstü öğrencilik durumunun devam etmesi gerekmektedir.
- 5- **Araştırma Görevlisi kadrolarına atamalar 2547 sayılı Kanunun 50/d kapsamında yapılacak olup 06.02.2013 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile tanımlanan AZAMI ÖĞRENİM SÜRELERİNİ DOLDURAN ancak 2016-2017 eğitim öğretim güz yarıyılından itibaren azami süreleri tekrar başlatılan öğrencilerin Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuruları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının kararı doğrultusunda değerlendirmeye alınmayacaktır.**
- 6- Araştırma Görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla 35 (otuz beş) yaşını doldurmamış olmak gerekir.
- 7- Sınavın kazanılması durumunda, atanmaya hak kazanan aday/adayların belgelerinin asıllarının, resmi kurum onaylı olanlarının (aslı gibidir) veya noter onaylı örneklerinin teslim edilmesi zorunludur.
- 8- İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir.

9- İlanımıza <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

10- Üniversitemiz sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

İlan Takvimi:

Başvuru Başlangıç Tarihi	28.11.2022	Giriş Sınavı Tarihi	19.12.2022
Son Başvuru Tarihi	12.12.2022	Sonuç Açıklama Tarihi	22.12.2022
Ön Değerlendirme Açıklama Tarihi	15.12.2022	Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	http://personel.akdeniz.edu.tr/
Başvuru Adresi	<u>Başvurular İlgili Birime Yapılacaktır.</u>		

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK / UYGULAMALI BİRİM) VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANA BİLİM DALI	UNVAN	DER.	ADET	ALES		YABANCI DİL PUANI	NİTELİKLER
							PUAN TÜRÜ	PUAN		
1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	GENEL CERRAHİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)	1	1	Bkz. Genel Şartlar madde 3	70	50	Cerrahi Onkoloji alanında yan dal uzmanı olmak, Meme Kanseri cerrahisi konusunda deneyimli olmak.
2	YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	YABANCI DİLLER	YABANCI DİLLER	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	5	1	Bkz. Genel Şartlar madde 4	70	90	Rus Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak. Rus Dili ve Edebiyatı tezli yüksek lisans mezunu olmak. Lisans sonrası Yükseköğretim Kurumunda en az 10 (on) yıl ders vermiş olmak.
3	HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU	ANAYASA HUKUKU	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	7	1	Bkz. Genel Şartlar madde 3	70	50	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Kamu Hukuku Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
4	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	TİCARET HUKUKU	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	7	1	Bkz. Genel Şartlar madde 3	70	50	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Özel Hukuk Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.